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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige ut august 2021,  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://content.daracha.no/little-
red/Darachas-little-red-2021-1-final.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en pdf-leser i 
2 side visning. 
 

Slipp i mai 
Det ble litt forsinkelser på noen varer, så de nådde ikke fristene for registrering til BU før til 

maislippet. Dermed ble det litt opphoping og masse nyheter i mai. Kanskje akkurat 

den du vil ha, kommer nå? 

 

 

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2021-1-final.pdf
http://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2021-1-final.pdf
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Port Askaig 8 yo 
 

Skotsk whisky, Single malt whisky  
 

«Port Askaig» er et utvalg av Islay single malt Scotch whisky som uttrykker 

den unike ånden av Islay og dets folk. Plassert på nordkysten av øya, har port 

Askaig vært inngangsporten til Islay i hundrevis av år. Det virket riktig å 

navngi whiskyen vår etter dette magiske stedet. Så lenge det ikke er noen 

destilleri i Port Askaig, gir det oss muligheten til å velge spesielle fat fra 

destillerier rundt på Islay og skape en rekke uttrykk. 

Kjerneuttrykket i serien Port Askaig finner du i 8 yo. Den myke, søte peat-

karakteren gjør den til den perfekte introduksjonen til øya Islay. Modnet i 

refill- amerikansk eik. Karakteren av spriten skinner gjennom, noe som gir for 

en mild, røykfylt, dram du gjerne vil ha mer av 

Farge: Skinnende strågul 

Aroma: Frisk, ren og levende med toner av sitronolje og sjøsprøyt. Røyken er 

mild men forlokkende, minner om treglør og kull, et bål på stranden som 

akkurat har gått ut. 

Smak: Rik sitrusfrukt og salt bakt makrell. Klassisk Islay torv er blandet med 

en subtil honningsødme mens en urtekarakter i bakgrunnen gir balanse. 

Ettersmak: Maltsukker henger igjen ettersom sot og røyk 

forsvinner og etterlater ganen ren og klar for en ny slurk. 

 

Pris 779,-, VMP 11387701, EPD 5479050, 70 cl, 45,8 % 

 

Murray McDavid The Vatting Malts of Islay Àlainn Sherry butt 
Finish 1989 30yo #2 
 

Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 

Destillert på Bowmore og Laphroaig i 1989, fylt i bourbon hogsheads. Men så 

ble de blended like etter, og fikk en finish på 30 år sammen i en sherry butt #2 

frem til tapping i 2019 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Fruktig malt, urter og glør fra rekvedbål 

Smak: Stuet eple, floral torv, mild eik 

Ettersmak: Honning, søt pære, tørket torv 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 2850,30, VMP 12378201, 70 cl, 42,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11387701
https://www.vinmonopolet.no/p/12378201
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Single Malts of Scotland Reserve Casks Orkney Malt 13 Year Old 
 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Et parti med tre ex-sherrybutt fra et ikke-navngitt destilleri på Orknøyene 

ble brukt til å lage denne single malten, destillert i 2007 og modnet i mer 

enn 13 år. Dette er en jordaktig og saftig whisky, tilsatt mild røyk og et 

snev av krydder. 

Farge: Gylden 

Aroma: Sedertre og hjemmelaget jordbær- og vaniljesyltetøy kombineres 

med røykt skorsteinskake og sjokoladeovertrukne rosiner. Ny-kuttet 

tømmer gir aromaen en jordisk sødme. 

Smak: Klebrig honning dryppes på sherry trifle, mens den neste er 

forfriskende tranebærjuice og osen av jordbærfondant kommer til i 

forkant. Litt nellik med en topp av fløtekaramell. 

Ettersmak: Appelsinskall og lakris dukker opp mot slutten, sammen med 

en sirupsaktig sødme. Glatt, men likevel krydret, 50% kakao-

chilisjokolade gir et varig inntrykk. 

 

 

 
 Pris 1095,-, VMP 13104401, 70 cl, 48 % 

 

Single Malts of Scotland Reserve Casks Speyside 
Malt 10 Year Old 
 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Et parti med tre sherrybutt fra et ikke navngitt Speyside destilleri ble brukt 

til å lage denne single malten, destillert i 2010 og modnet i mer enn 10 år. 

Silkeaktig, men rik, denne whiskyen er rik på smak og trøstende sjarm. 

Farge: Gylden 

Aroma: Rom-rosin-is, servert med pekannøttkake og karamellflak. 

Aromaer av karamelliserte plommer og nybakte solbær-scones blander seg 

med friskhet av nytt papir. 

Smak: Nellik og kjøttdeig, med strø av melis, hilser oss på ganen. Kokt 

fruktkake, drysset med akasiehonning, fyller sansene. Dette kommer 

deretter sammen med tørkede tyttebær og lakris og mynte-te. 

Ettersmak: Oppvarmende og søt intens: allehånde, agavesirup og dadler. 

Ekko av fløyel-falernum og mandelekstrakt hviler på baksiden av ganen. 

 

 

 
 Pris 998,-, VMP 13104501, 70 cl, 48 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/13104401
https://www.vinmonopolet.no/p/13104501
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Hyde No. 9 Single Malt Whiskey Iberian Cask 
Irsk whiskey, Single malt whisky 
 
Irish Whiskey triple destillert i kobber pot still, modnet 8 år i 200 
liters flame charred ex-bourbon eikefat fra Kentucky. 
Avslutningsmodning 9 mnd i fuktig firstfill 200 liters toasted ex-
Tawny Port fra Douro Valley i nord-Portugal 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Tørket mørk frukt med innslag av kanel, muskat og 
bjørnebær for en nese med druer-som-møter-rosiner som 
definerer Tawny Port 
 
Smak: Hint av grønne epler, honning, sitrus, krydder, tørket 
frukt, sort pepper og hasselnøtt, med en vanilje-lignende 
smøraktig avslutning som gjør at smaken henger igjen 
 

Ettersmak: Middels til lang preget av drue, malt og krydder 
 
Pris 782,-, VMP 12582201, 70 cl, 43 % 
 

Cognac Grosperrin 1992 Bons Bois 
Cognac, Cognac Brut 
 
Denne vintage Cognac kommer fra en fruktgård i 
Saintonge. De startet i 1971 med 10 hektar epletrær og har nå over 100 hektar med 
forskjellige varianter av frukttrær, og bare noen få hektar vinstokker. Den rustikke 
terroiren, for det meste leire, har ikke et godt rykte når det gjelder å lage vin. 
Likevel, hvis vinrankene blir tatt godt vare på, destillasjonen nøye håndtert og 
aldringsprosessen nøye overvåket, utvikler cognacene en spesifikk karakter, kraftig, 
men likevel balansert og verdsatt. 
 
Farge: Gullfarge 
 
Aroma: Søt smak av romkaker, korintiske rosiner og appelsinskall. Glasset må la luftes 
litt for å oppfatte de grønnere tonene av druer og kløver. Munnvannende saltighet 
 
Smak: På ganen er det styrke i angrepet. Takket være en veldig langsom 
vannreduksjon har munnen blitt fet og rund 
 
Ettersmak: Salt ettersmak, en sjelden maritim cognac! 
 
 
Pris 1818,-, VMP 12456501, 70 cl, 51,5 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12582201
https://www.vinmonopolet.no/p/12456501
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Cognac Grosperrin 1974 Petite Champagne 
Cognac, Cognac Brut 
 
Denne vintage konjakken kommer fra en familie av vinbønder i regionen 
Gémozac, Charente-Maritime, i Petite Champagne. Familien er 
kornprodusent og eier også vingårder, som i dag dyrkes økologisk. 
Vinrankene deres vokser på kalkholdige jordarter. Jeg kjøpte dette partiet 
fra en av sønnene til han som hadde produsert den 40 år før. Det var 
opprinnelig et parti på flere 559 liters fat, som var lagerført i tørre kjellere i 
ORECO til de ble overført til Grosperrin kjellerne. 
 
Farge: Gammelt gull 
Aroma: Krydret nese, kompleks. Angrepet er smidig og kremaktig, med 
intense toner av sort pepper, eksotisk tre 
Smak: På smak er det en viss aromatisk tetthet, sjokolade, kløver, kandiserte 
frukter 

Ettersmak: Lang og krydret overflate, ganske mineralsk. En uvanlig 
cognac, allerede veldig gammel. 
 
Pris 3400,-, VMP 12456801, 70 cl, 47,5 % 

 

Cognac Grosperrin 1973 Petite Champagne 
Cognac, Cognac Brut 
 
Denne vintage Cognac kommer fra en familie av notarier som har 
bodd i Cognac i generasjoner. Denne Petite Champagne 1973 var en 
del av arven faren som overlot alle aksjene til kona og sønnen. Faren 
hadde kjøpt denne batchen i januar 1974 fra en av sine klienter, som 
da var styreleder for et av de største Cognac-husene. Denne batchen 
kommer fra destilleriet og kjellerne i dette Cognac-huset som 
fremdeles er kjent i dag. Dessverre, da han gikk bort, ble ikke sønnen 
og kona enige med hverandre, og arven ble sittende fast i flere tiår, til vi tilbød en 
løsning. Det er en enorm "sentimental" Cognac som ble plassert under statlig 
kontroll den 25. januar 1974 i en eldgammel kjeller, veldig fuktig, som ligger ved 
bredden av elven Charente, som nå er hjem til museet for Cognac. 
 
Farge: Gammelt gull, nesten rav 
Aroma: Gourmet-hint av modne plommer, Mirabelle plommer, krydder 
(kardemomme, gurkemeie, sort pepper) og av eksotisk skog (varmt sedertre, 
sandeltre). Rundt alt dette avslører en karakteristisk gammel Cognac rancio seg. 
Smak: På smak, igjen disse gourmet-fruktige hintene (modne plommer, svisker, 
kanelsjokolade) og krydret notater (muskat, tobakk). For den som er på jakt etter den 
ultimate Cognac, og på fatstyrke. 

 

Pris 3625,-, VMP 12456601, 70 cl, 48,5 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12456801
https://www.vinmonopolet.no/p/12456601
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AD Rattray Cask Collection Ardmore 2013 7 yo #2092/333872 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Ardmore sept 2009. Modnet først 3 år i ex-bourbon hogshead 
#2092 før 4 år i ex-sherry hogshead #333872, før tapping i sept 2020 
 
Farge: Moden aprikos 
 
Aroma: Jordbærsyltetøy, salt karamell og bål av rekved 
 
Smak: Brandy snaps, sorte kirsebær og ristet pecan 
 
Ettersmak: Sluknende bålglør og anis; det perfekte ekteskapet til sherry og 
røyk 
 

 

Pris 1095,-, VMP 12457501, 70 cl, 58,6 % 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Blair Athol 2009 11 yo 
#700683 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Blair Athol i april 2009. Modnet i ex-bourbon 
hogshead #700683 til tapping i sept 2020 
 
Farge: Sitrongul 
 
Aroma: Lynghonning, fioler og rik vanilje 
 
Smak: Kremet hasselnøttsjokolade, tørket aprikos og demerara sukker 
 
Ettersmak: Tørker forsiktig, kanel og nellik i klassisk krydret Highland-stil 
 
 
 

 

 

Pris 1145,-, VMP 12457401, 70 cl, 55,9 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12457501
https://www.vinmonopolet.no/p/12457401
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AD Rattray Cask Collection Dailuaine 2011 8 yo 
#800472 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Dailuaine i nov 2011. Modnet i 1stfill 
bourbon barrel #800470 til tapping i sept 2020 som ga 
132 fl 
 
Farge: Dypt gull 
 
Aroma: Chantilly krem, vaniljefudge og bananchips 
 
Smak: Rik karamell, ristet kokos og vinblad 
 
Ettersmak: Hint av eukalyptus og kanel utfyller den 
dristige, søte ganen 
 
 

 

Pris 1130,-, VMP 12486201, 70 cl, 57,2 % 

 

AD Rattray Cask Collection Mannochmore 2008 12 yo #3766 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Mannochmore i mars 2008. Modnet i ex bourbon hogshead #3766 til 
tapping i sept 2020 som ga 311 fl 
 
Farge: Lyst rav 
 
Aroma: Saftig grønt eple, navleappelsin og smørcroissant 
 
Smak: Vaniljekaker, dryppet honning og fersk lime 
 
Ettersmak: Bittersøt mørk sjokolade og caffe latte med kanelstøv 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Pris 1210,-, VMP 12458701, 70 cl, 53,9 % 

 

https://www.vinmonopolet.no/p/12486201
https://www.vinmonopolet.no/p/12458701
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AD Rattray Vintage Cask Collection Dalmore 1992 
28 yo #1758 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Dalmore i mars 1992. Modnet i ex bourbon 
#1758 til tapping i sept 2020 som ga 204 fl 
 
Farge: Strålende oker 
 
Aroma: Curacao appelsinskall, paranøtter, mørk sjokolade 
og muskat 
 
Smak: Mango, kokos, mandarin og kastanjehonning 
 
Ettersmak: Levende tropisk frukt, fantastisk balansert av 
kardemomme og valnøtt 
 
 

 

 

 Pris 3900,-, VMP 12458801, 70 cl, 45,1 % 

 

Duncan Taylor Premium Octave Tormore 1995 23 yo #8221049 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Tormore i 1995, modnet i eikefat. Avslutning i ex-sherry hos Duncan 
Taylor. Tappet av Duncan Taylor i 2020 
 
Farge: Gull 
 
Aroma: Som å gå gjennom en skog med fjellfuru og komme ut på en eng over 
tregrensen. 
 
Smak: Mye fruktigere enn på nesen med lys limesitrus. Fremdeles urter med livlig 
Thai basilikum 
 
Ettersmak: Innledende hint av fersk pepper før sitrusen setter til på nytt. Saftig eik 
med saltvann. Medium 
 
 

 

 

 

 

Pris 3900,-, VMP 12506701, 70 cl, 51,4 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12458801
https://www.vinmonopolet.no/p/12506701
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Battlehill Jura 2005 13yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Isle of Jura, modnet i eikefat. Tappet av Duncan Taylor i 2020 
 
Farge: Blekt gull 
 
Aroma: Kornsødme, med hint av blomster i bakgrunnen 
 
Smak: Som frokostblanding strødd med brunsukker 
 
Ettersmak: En lett islender 
 
 

 

Pris 1162,-, VMP 12506901, 70 cl, 46 % 

 

Battlehill Tobermory 2008 10yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Tobermory, modnet i eikefat. Tappet av Duncan 
Taylor i 2020 
 
Farge: Strå 
 
Aroma: Voksede grønne epler, ferskt brød. Ferske rotgrønnsaker og ganske 
mineral 
 
Smak: Mass malt, honning og ristede nøtter. Oljete på tungen. Hint av urter 
med nykvernet pepper 
 
Ettersmak: Hint av pepper som tas over av søt maissirup.  Eplehintene 
kommer tilbake. 
 
 

 
 
 
 

Pris 995,-, VMP 12506601, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12506901
https://www.vinmonopolet.no/p/12506601
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INDIAN SUMMER Ex Bunnahabhain Peated Cask Gin  
Gin, Oak Matured Gin 

 

Indian Summer Gin har modnet en stund i et fat som tidligere 

inneholdt Peated whisky fra Bunnahabhain 

 

Farge: Ung Sauternes 

Aroma: Store blomsterelementer, ristet brioche fylt med tørket frukt. 

 

Smak: Punchy og litt pepperaktig, noe salt karamell blant enebæren, 

ristet eik utvikler seg 

Ettersmak: Varmer opp med mer pepper, så spretter søtheten til 

honning og vanilje frem. 

 

 

 

 

Pris 872,-, VMP 12506801, 70 cl, 51,8 % 

 

 

 

 

 

 

INDIAN SUMMER Ex Bunnahabhain (sherry) Cask Gin  
Gin, Oak Matured Gin 
 

Indian Summer Gin har modnet en stund i et ex-sherryfat som tidligere 

inneholdt whisky fra Bunnahabhain 

 

Farge: Ung Sauternes 

Aroma: Frisk og fristende, frukthage i blomst, rikelig med honning og søte 

bakst. 

Smak: Sitrondrops med friske urter, velbalansert sødme. 

Ettersmak: Lang og søt, ristet brioche og hint av vanilje. 

 

 

 

 

 

Pris 872,-, VMP 12507001, 70 cl, 50,8 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12506801
https://www.vinmonopolet.no/p/12507001
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Coopers Choice Caol Ila 2008 12 yo 
Amarone Cask Finish #9116 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Caol Ila i mai 2008. Modnet i fat 
av amerikansk eik, med avslutning i et italiensk 
ex-Amarone rødvinsfat nr 9116 frem til tapping 
i 2020. Fatet ga 324 fl 
 
Farge: Kobber, gull 
 
Aroma: Massiv aroma av søt peat og røykt 
bacon med en medisinsk spis 
 
Smak: Peat-aske og frukt med kraftige oljete 
hint. Full kropp med kokt skinke 
 
Ettersmak: Lang og varmende. Mer peat og 
frukt 

 
 

Pris 1465,-, VMP 12573901, 70 cl, 54,5 % 

 

Coopers Choice Kilnaughton “Secret Islay” 
100% Tempranillo Wine Cask Matured #272 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et destilleri på Islay. Modnet i fat som 

tidligere var brukt til spansk Tempranillo rødvin, fat 

nr 272. Tappet i 2020. Fatet ga 306 fl 

 

Farge: Mørk rosa gull 

Aroma: Store bølger med peat-røyk med kirsebær 

og tørkede fiken 

Smak: Aske fra bål med gammelt lær. Fruktig søt 

malt med hint av plommer og tobakk. Delikat røyk 

som varer lenge 

Ettersmak: Mer peat-aske, frukt og til slutt krydder 

 

 

 

 

 Pris 999,-, VMP 12574601, 70 cl, 56,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573901
https://www.vinmonopolet.no/p/12574601
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Coopers Choice Secret Orkney 2010 10 yo 
Jamaican Rum Cask Finish #9053 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert på et av destilleriene på Orknøyene i febr 

2010. Modnet i amerikansk eik, med avslutning i et 

ex-rumfat fra Jamaica, fat nr 9053. Tappet i 2020. 

Fatet ga 360 fl 

 

Farge: Rosa gull 

Aroma: Lett røyk fra lynghonning med vanilje og 

frukt 

Smak: Ingerfærlyng og karamellisert banan mot 

bakgrunn av lettrøyk krydder 

Ettersmak: Langvarig med prikkende krydder 

 

 

 

Pris 1155,-, VMP 12574901, 70 cl, 56,0 % 

 

 

Coopers Choice Glen Elgin 2009 11 yo St Croix 
Du Mont Cask Finish #9045 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glen Elgin i april 2009. Modnet i 
amerikansk eik, med avslutning i et fat brukt til søt 
sterkvin fra Sainte Croix du Mont, fat nr 9045. Tappet 
i 2020. Fatet ga 276 fl 
 
Farge: Kraftig gull 
 
Aroma: Kaprifol og aprikoser. Søt frukt med 
sommerblomster 
 
Smak: Myk karamell og tørket frukt med krydder. 
Kompleks med innslag av malt-ingefær og honning 
 
Ettersmak: God lengde med hint av sitrus på slutten 

 
 
 
Pris 1223,-, VMP 12574101, 70 cl, 55,0 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12574901
https://www.vinmonopolet.no/p/12574101
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Coopers Choice Miltonduff 2007 13 yo 
Imperial Milk Stout Finish #9087 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Miltonduff i juni 2007. Modnet i 
amerikansk eik, med avslutning i et fat brukt til 
modning av en Imperial Milk Stout hos Spey Valley 
Brewery, fat nr 9087. Tappet i 2020. Fatet ga 304 fl. 
Stouten var Spey Valley 5.SVB.23.A6 Supernova 
Islay cask Imperial Milk Stout. Før stouten var det  
Bruichladdich 12 yo cask #523/2005 som modnet i 
fatet. 
 
Farge: Svidd gull 
Aroma: Hint av kaffe og brunt sukker. Deilige ristet 
korn 
Smak: Stor, rik og kompleks med karamell og brent 
malt. Mer sødme 
Ettersmak: God lengde med mer ristede 
kaffebønner og malt 

 
Pris 1212,-, VMP 12574401, 70 cl, 51,1 

% 

Spey Valley 5.SVB.23.A6 Supernova Islay cask Imperial Milk Stout 

Øl, Stout 

Supernova (Imperial milk stout) modnet i ex-Bruichladdichfat nr 523/2005 i 7 

mnd 

Råvarer: Vann, bygg, hvete, havre, humle, gjær, laktose og maltodextrin 

Farge: Sort 

Aroma: Solbærtoddy, kirsebær, kaffe latte, melkesjokolade, kanel 

Smak: Fruktig og frisk, søt, fruktkompott, kaffe, kirsebær, 

solbær, bjørnebær, litt lakris, sjokolade.Klassisk milk stout i 

bunn; Lakris, peat, kirsebær, solbær, dessert-øl, maltsødme. 

 

1 ks = 6 flasker 

Pris 235,- pr fl, VMP 11307502, 50 cl, 12,5 % 

 

Før Stouten var det denne Bruichladdichen som lå på fatet. Du 

får sjekke de gamle gjemmestedene om det står noen flasker 

igjen, om du var en av de heldige som var med i andelslaget ☺  

https://www.vinmonopolet.no/p/12574401
https://www.vinmonopolet.no/p/11307502
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Coopers Choice Tormore 2011 9 yo Calvados 
Cask Finish #9931 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Tormore i 2011. Modnet i et ex-Islayfat, 
med avslutning i et ex-Calvadosfat, nr 9931. Tappet i 
2020. Fatet ga 246 fl 
 
Farge: Lyst gull 
 
Aroma: Nydelig aroma av epler og lett kremet røyk 
 
Smak: Epleskall og sitrus kombinert med peat-røuk 
og havsalt. Tørkede frukter og hint av sider 
 
Ettersmak: Lett peat-aske med lett sidersyrlighet 
 
 

 
Pris 1142,-, VMP 12574801, 70 cl, 54,0 % 

 

Coopers Choice Glenturret “Ruadh Maor” 
Heavily Peated 2010 9 yo #186 

Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glenturret som en kraftig røyket Ruadh 
Maor i des. 2010. Modnet i et ex-bourbonat, nr 186. 
Tappet i 2020. Fatet ga 342 fl 
 
Farge: Strågul 
 
Aroma: Syrerøyk og jordete peat. BBQ potetgull. Tang 
 
Smak: Røykt karamell. Bålaske og søt malt. Vanilje. 
Havsalt med sot. 
 
Ettersmak: Fantastisk lengde. Lang og tørr med mer 
sot. 
 
 

 

 

 

Pris 1165,-, VMP 12574001, 70 cl, 58,0 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12574801
https://www.vinmonopolet.no/p/12574001
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Coopers Choice Knockdhu “Autumn Fruits” 
Madeira Cask Finish #9476 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Knockdhu. Modnet i et fat av amerikansk 
eik før avslutningsmodning i et ex-Madeirafat, nr 9476. 
Tappet i 2020. Fatet ga 342 fl 
 
Farge: Orange gull 
 
Aroma: Duftende og fruktig med ferske fikener og 
bjørnebærnoter. 
 
Smak: Brister med kokte søtsaker og karamell. 
Munnvannende krydrete toner 
 
Ettersmak: Langvarig med smørkaramell og mer fruktig 
krydder. 
 
Pris 1085,-, VMP 12574301, 70 cl, 59,5 % 

 

 

Coopers Choice Tomatin “Forest Fruits” Port Wood 
Finish #9414 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Tomatin. Modnet i et fat av amerikansk eik før 
avslutningsmodning i et ex-Ruby Port-fat, nr 9414. Tappet i 
2020. Fatet ga 360 fl 
 
Farge: Mørk rosaorange 
 
Aroma: Lett fruktig røyk med plomme, rips og krydder 
 
Smak: Stor og fruktig med et snev av røyk igjen. Portvin og 
krydder med saftig søt malt 
 
Ettersmak: Deilige avsluttende krydder og mer frukt. 
 
 

 
 
 
Pris 1052,-, VMP 12574701, 70 cl, 57,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12574301
https://www.vinmonopolet.no/p/12574701
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Coopers Choice Cambus 1991 29 yo Amarone 
Cask Finish #9067 
Skotsk whisky, Single grain whisky 
 
Destillert på Cambus i mai 1991. Modnet i et fat av 
amerikansk eik før avslutningsmodning i et ex-
Amarone italiensk rødvinsfat, nr 9067. Tappet i 2020. 
Fatet ga 336 fl 
 
Farge: Kopper, gull 
 
Aroma: Stor og kraftig med kirsebærlikør, kokosnøtt og 
brunt sukker. 
 
Smak: Tropiske frukter og bourbon. Kokosnøtt med 
subtile toner av fiken og mørk sjokolade. 
 
Ettersmak: God lengde, mørke kirsebær og krydder. 
 
 
Pris 1870,-, VMP 12574201, 70 cl, 46,2 % 

 

 

Coopers Choice Loch Lomond 1995 24 yo 
#31865 
Skotsk whisky, Single grain whisky 
 
Destillert på Loch Lomond i nov 1995. Modnet i et ex-
bourbonfat, nr 31865. Tappet i 2020. Fatet ga 258 fl 
 
Farge: Blekt gull 
 
Aroma: Kakaosmør, vanilje og hint av bourbon 
 
Smak: Kokosolje og blyantspon. Cedar-krydder med 
søte bakverk og marshmallows. Bourbon-smaker 
returnerer. 
 
Ettersmak: God lengde. Bourbon forblir med ekstra 
krydder 
 
 
 
 

Pris 1725,-, VMP 12574501, 70 cl, 51,0 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12574201
https://www.vinmonopolet.no/p/12574501
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INDIAN SUMMER Ex Ardmore Cask Gin  
Gin, Oak Matured Gin 
 

Indian Summer Gin har modnet en stund i et fat som tidligere inneholdt 

Ardmore  whisky 

 

Farge: Ung Sauternes 

Aroma: Myk og jordnær, søt og nøtteaktig, masse fersk vanilje. 

Smak: Søt og frisk, myk sitrus med hint av jordgrønn torv. 

Ettersmak: Søt sitrus og honning, vaniljen kommer tilbake med litt friske 

urter. 

 

 

 

 

Pris 872,-, VMP 12507301, 70 cl, 51,8 % 

 

 

 

Hutchison's Ginger Wine 
Sterkvin, Ingefærvin 

 
En kombinasjon av ingefærrot, krydder og vin 
 
Farge: Gylden gul 
 
Aroma: Krydder og ingefær 
 
 
 
 
Pris 193,-, VMP 13069001, 75 cl, 13,5 % 
 

Denne er i tilleggsutvalget, du kan be butikken din ta inn, minstekjøp er 1 flaske. 

Den kan også bestilles som spesialbestilling.  

https://www.vinmonopolet.no/p/12507301
https://www.vinmonopolet.no/p/13069001/
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Hutchison's Ginger Cream Liqueur 
Sterkvin, Ginger Cream 

 
Kremlikørmarkedet domineres av whisky eller spiritbaserte likører som har 
svært høyt sukkerinnhold og som oftest har en kaffe / karamellsmak. Ved å 
bruke sin kunnskap om alt ingefær utviklet Hutchison en lettere kremlikør 
basert på ingefær. 
 
Farge: Sjokoladekrem 
 
Aroma: Ingefæraroma 
 
Smak: Kremaktig, ingefær, mørk sjokolade 
 
Pris 245,-, VMP 13069102,  50 cl, 14 % 
 

Denne er i tilleggsutvalget, du kan be butikken din ta inn, minstekjøp er 1 

flaske. Den kan også bestilles som spesialbestilling. 

 

 

 

 

Adelphi's Laudale batch 4 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glen Elgin for minst 12 år siden. 
Modnet i en firstfill Oloroso hogsheads. Tappet høsten 2020. 
Fatene ga 1446 fl 
 
Farge: Lys mahogny 
 
Aroma: Sjokolade-pepperkaker med morello-kirsebær og bitre 
Sevilla appelsinskall 
 
Smak: Saftig Christmas cake bestrødd med kakao 
 
 

Pris 1129,-, VMP 12573601, 70 cl, 46 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/13069102/
https://www.vinmonopolet.no/p/12573601
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Adelphi Selection Deanston 2013 7 yo #7402 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Deanston i 2013. Modnet i en firstfill bourbon 

barrel. Tappet høsten 2020 fra fat 7402, som ga 231 fl 

 

Farge: Bygg 

Aroma: Nesen er lys med limeblad, Creamola skum, Jelly Tots, 

lavendel, Flapjacks og creme karamell. 

Smak: Ganen er lastet med mer sitrus i form av lime-

marmelade og voksaktig bitter appelsin før den går over i 

kakaopulver, jordbærmilkshake, hvit pepper og kardemomme. 

Ettersmak: En middels finish for denne fristende Highlanderen 

 

Pris 1301,80, VMP 12573801, 70 cl, 58,1 % 

 

 
 

 

 

 

Adelphi Selection Caol Ila 2008 12 yo #309454 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Caol Ila i 2008. Modnet i en refill bourbon hogshead. 

Tappet høsten 2020 fra fat 309454, som ga 287 fl 

 

Farge: Hvitvin 

Aroma: Denne klassiske nesen på Islay kombinerer hvit pepper, 

røkt pancetta, rogn, juletrær og Savlon. 

Smak: På ganen går vi på havnekanten med hummerskall, bensin, 

tjære, tang, aske, ansjos, makrellpate på havrekaker. 

Ettersmak: Den lyse, saltlake overflaten er alt sitron og sjømat. 

Something fishy is going on here. 

 

Pris 1425,-, VMP 12582101, 70 cl, 54,3 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573801
https://www.vinmonopolet.no/p/12582101
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Adelphi Breath of the Isles 2007 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et destilleri på en av øyene i 2007. Modnet i en refill 

Oloroso sherry butt. Tappet høsten 2020. Fatet ga 654 fl 

 

Farge: Stråfarget 

Aroma: På nesen finner vi Peach Melba, litchi, gulltornblomst, 

croissanter, sukkermais med smør og drivved. 

Smak: Ganen er en forførende kombinasjon av rosa pepperkorn, 

Hobnob-kjeks, søt og salt popcorn og piffen av torvblader, 

resolutt støttet av en lurende torv. 

Ettersmak: Avslutningen er middels og velsmakende. 

 

Pris 1460,-, VMP 12573701, 70 cl, 58,6 % 

 

 

 

 

 

 

 

Adelphi Selection Dailuaine 2007 13 yo #304336 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Dailuaine i 2007. Modnet i en refill Oloroso 

sherry butt. Tappet høsten 2020 fra fat 304336, som ga 

440 fl 

 

Farge: Rosa gull 

Aroma: På nesen oppdager vi først Sevillas 

appelsinskall og solsikkefrø før vi dykker ned i 

tobakksblad, pepperkorn, mesquite-flis, brun saus og 

Bloody Mary. 

Smak: I ganen tar vi en uventet sving mot tiramisu, 

pekannøtter, lønnesirup og mintdrops. 

Ettersmak: En middels, tilfredsstillende finish og en 

kompleks whisky-turné. 

 

Pris 1465,-, VMP 12573501, 70 cl, 52,2 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573701
https://www.vinmonopolet.no/p/12573501
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Adelphi Selection Ardmore 2002 18 yo #285 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Ardmore i 2002. Modnet i en refill bourbon hogshead. 

Tappet høsten 2020 fra fat 285, som ga 226 fl 

 

Farge: Gult gull 

Aroma: Den skarpe, krydrete nesen eksploderer med svisker, 

skogbunn, sprø peanøtt, kippers, spekk og sot. 

Smak: Ganen utvider seg med lær, furunåler, grønne pepperkorn, 

saltlake, Old Spice og de ulmende restene av gårsdagens grill. 

Ettersmak: En lang, grønn finish bringer den hjem i stil. 

 

Pris 2285,90, VMP 12573401, 70 cl, 55,8 % 

 

 

 

 

 

 

Adelphi Limited BenRiach 1999 21 yo #799 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på BenRiach i 1999. Modnet i en refill bourbon 

barrel. Tappet høsten 2020 fra fat 799, som ga 180 fl 

 

Farge: Chardonnay 

Aroma: På nesen oppdager vi rosevann, potpurri, 

apfelstrudel, pistasj og jordbær Hubba Bubba. 

Smak: I ganen ekko fra nesen med Turkish deligth, sprø 

modne epler, Frangelico, uttørket kokosnøtt og Raffaello-

konfekt. 

Ettersmak: Den middels finishen er uventet mineralsk og 

urteaktig. 

 

Pris 2860,-, VMP 12573201, 70 cl, 59,9 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573401
https://www.vinmonopolet.no/p/12573201
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Adelphi Limited Mortlach 1986 35 yo #2035 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Mortlach i 1986. Modnet i en refill 

bourbon hogshead. Tappet høsten 2020 fra fat 2035, 

som ga 222 fl 

 

Farge: Polert kobber 

Aroma: Pakket med aromaer av bakte bananer, 

marsipan, mjød, fruktsalat søtsaker, fersken, aprikos og 

linolje. 

Smak: Ganen åpner rik med honningkake, 

valnøttpraliner, hokey pokey-is og havsalt før den 

avslører en smakfull, urteaktig og ekstremt lang finish. 

Ettersmak: Lang. En fin dram 

 

Pris 7580,-, VMP 12573301, 70 cl, 54,2 % 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ardnamurchan Single Malt AD/01.21:01  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 
2. tapping av signaturtappingen, 1/3 ex-sherry og 2/3 ex-
bourbonfat, halvparten peated, resten upeated 
 
Farge: Gyldent høy 
 
Aroma: Muskat, karamellisert eple, Crème brûlée, linfrø, 
Sevilla appelsiner, kardemomme, Manukahonning, nougat, 
saltvann og drivved. 
 
Smak: Grapefruktmarmelade, flambert apelsinskall, moden 
pære, fersken, søt soyasaus, milde mineraler, oppvarmet av 
Sichuan-pepper og bål. 
 

 

 

Pris 850,-, VMP 13068901, 70 cl, 46,8 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12573301
https://www.vinmonopolet.no/p/13068901
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Smögen/Hven Bländande 
Svensk whisky, Blended maltwhisky 

 
Dette er en unik blend av maltwhiskyer fra Smögen Whisky og Spirit of 
Hven. Tappet av Smögen Whisky. Ca halvparten fra hver, 9 fat til 
sammen, 4 charred virgin Chinkapin barrels fra Hven og 4 firstfill 
bourbon barrels og 1 firstfill sherry hogshead fra Smögen. Alle med 
kraftig røyket whisky. De fikk en god måned med 'marrying' før 
tapping. 
 
Farge: Gylden 
 
Aroma: Maltig og fruktig. Torvrøyk 
 
Smak: Frukt, malt. Klar destillat og fat. Myk i munnen, selv med full 
styrke 
 
Pris 1990,-, VMP 12818502, 50 cl, 55,5 % 
 
 

 

 

 

LMDR – Batch n°3 Rhum Columbie 
Rom, Rhum Traditionel 

Destillert på Hacienda Coloma i Columbia i 2008 i en kolonnestill av stål. 

Modnet i ex-bourbonfat. Avslutning i ex-kaffelikørfat. Totalt 5486 fl 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Tørket vanilje 

Smak: Kakao, vanilje, så mer eksotiske frukter, kompott, surkirsebær 

'griotte' 

Ettersmak: Myk med hint av noe ristet 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 998,-, VMP 12834001, 70 cl, 46 %  

https://www.vinmonopolet.no/p/12818502
https://www.vinmonopolet.no/p/12834001
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LMDR – Batch n°3 Rhum Pérou 
Rom, Rhum Agricole 

Destillert av Millionario i Peru i 2011 i en kolonnestill. Modnet i ex-bourbonfat og 

ex-sherryfat. Totalt 5486 fl 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Aroma av røde frukter og vanilje 

Smak: Glatt i munnen med hint av kirsebær, myke krydder inkludert vanilje. 

Ettersmak: Lang og jevn med eksotisk frukt 

 

 

 

 

 

 

Pris 998,-, VMP 12834101, 70 cl, 48 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

LMDR – Batch n°3 Rhum Guatemala 
Rom, Rhum Traditionel 

Destillert på Botran i Guatemala i en kolonnestill. Modnet i solera-system i 

ex-bourbonfat. Avslutning i ex-Oloroso sherryfat. Totalt 9371 fl 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Treaktig på nesen 

Smak: Jevnt og delikat angrep på ganen med vanilje, honning og søte 

krydderaromaer i midtganen 

Ettersmak: Kort og ren avslutning 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 998,-, VMP 12834201, 70 cl, 42 %  

https://www.vinmonopolet.no/p/12834101
https://www.vinmonopolet.no/p/12834201
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LMDR – Batch n°3 Rhum Venezuela 
Rom, Rhum Traditionel 

Destillert i Venezuela i 2011 i en Pot Still Rum Doubler Lamb-glass og 

Boil Ball Pot Still. Modnet i fat av amerikansk hviteik. Avslutning i ex-

Pedro Ximenez sherryfat. Totalt 8569 fl 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Konditorkrem 

Smak: Jevnt angrep på ganen med vanilje, bakt frukt og hint av honning. 

Ettersmak: Kort og delikat avslutning 

 

 

 

 

 

Pris 998,-, VMP 12834301, 70 cl, 42 % 

 

 

 

 

Spirit Shops' Selection Glen Keith 1992 27 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Skotsk Speyside Single Malt Whisky, lagret på en Bourbon barrel 

 

Farge: Skinnende gull 

Aroma: Raffinert, presis. Den ekstremt mineralske (kritt, kalkstein) første duften er i tillegg eksotisk 

(banan, vanilje), og urtepreget (kuttet høy). Gradvis åpner et fint lag av lakris og krydder (kanel, 

ingefær) den aromatiske palletten. Gitt en sjanse til å puste, går den mer i retning av medisinale og 

kamferaktige toner. Med økende fylde (vaniljepudding), blir punktum for den første sekvensen av 

smakingen satt av meget rene fruktige noter (pære, eple, Mirabelleplomme).    

Smak: Delikat og kremete. Det lekkert honningpregede (akasie, limeblomst) anslaget er samtidig 

svært saftig (pære, ananas). Midtveis leker byggmalt vertskap for sjokolade og røstede (kaffe) 

nyanser, som særlig bidrar til å få frem smakspallettens modenhet. Mot slutten bringer smaker av 

kokosmelk, hvit mynte og mørke bær (bjørnebær, blåbær) frem mange kontraster i smaksbildet.  

Ettersmak: Lang, utsøkt. Mens den går i gang med de allerede nevnte fruktene, er starten på 

avslutningen skarp og sirupsaktig. Umiddelbart etterpå transporterer en storslått urteaktig sekvens 

oss til et maltgolv. Smaker av grøt, vørter og havrekjeks fyller hele smaksapparatet. Den retronasale 

luktesansen er konsentrert om eksotisk frukt (ananas, banan) og tørkede frukter (mandler, valnøtter). 

På en måte som avslutter smakingen på vakkert vis, lar det tomme glasset oss presist gjenbesøke den 

mineralske karakteren fra den første nesen.   

 

Pris 4585,-, VMP 12834401, 70 cl, 48,4 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12834301
https://www.vinmonopolet.no/p/12834401
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Redbreast 2001 17 yo All Sherry Single Cask 
Irsk whiskey, Single malt whisky 

 
Irsk Single Pot Still Whiskey, All Sherry Single Cask 
 
Farge: Kobber 
 
Aroma: Den svært komplekse nesen kan brytes ned i fem aromatiske sekvenser.  
1. sekvens: Saftig appelsin, ristede valnøtter og smergelpapir.  
2. sekvens: Stjerneanis, svart pepper, røkelse og bivoks.  
3. sekvens: Nellik, sukkerrør, spisskummen, sennep og karri.  
4. sekvens: Mango, kajennepepper, aprikos og aprikosstein.  
5. sekvens: Tuja, sedertre, flambert banan, hyasint og lilje.  
Økningen i styrke er gradvis og kunne ikke vært mer harmonisk. 
 
Smak: Tett, livlig og usedvanlig konsentrert. Anslaget 
feier over hele den fruktige paletten av dufter, inkludert 
aprikosstein. Gradvis bringer toner av vanilje, kokosmelk 
og lønnesirup mengder av kremethet og friskhet. På 
typisk irsk vis får smakspaletten preg av bakverk 
(financier, sitronkake) og urter (limeblomst, rosmarin). 
Avslutningen skryter med imponerende lyrikk.  
 
Ettersmak: Lang, slank. Fra fruktkompott (pærer, 
plommer) til røde frukter (jordbær, bringebær) og toner 
av salt smørkaramell, til smaker av bouquet garni, fører 
starten på slutten av smakingen i retning av tobakk, 
kaffe og gianduja. Selv om den er både kremete (pai) og 
samtidig skarp (lime), mister den ikke noe av 
konsentrasjonen. Den retro-nasale luktesansen peker i 
retning av eksotiske frukter (mango, guava, persimon) 
dyppet i svarte pepperkorn og mandelmelk. Fra det 
tomme glasset unnslipper et glimt av jutesekker fulle av 
krydder (rosepepper, stjerneanis, spisskummen og 
muskatnøtt).   
 
 
 
 
Pris 5595,-, VMP 12835201, 70 cl, 59,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835201
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Compass Box Magic Cask 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

 
Blended til Compass Box' 20-års jubileum. 88 % Imperial, resten en single 
malt fra nær byen Aberlour. Imperial fra firstfill bourbon. Den andre 
destillert i 2016, fylt i firstfill sherry butt, med avslutning 1 år i bourbon 
barrels. 
 
Farge: Gult gull 
 
Aroma: Aromaer av brødbakst, marmelade, chai te-krydder med hint av 
plomme. 
 
Smak: Modne gylne dessert-epler dominerer den saftige smaken, med 
støtte fra en eikeaktig fylde.  
 
Ettersmak: Sitrusolje, vanilje, kakao, karamell 
 
Pris 2225,-, VMP 12835901, 70 cl, 46 % 

 

 

Artist Collective Ledaig 2007 13 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Tobermory som røykt Ledaig. Lagret på refill 

sherry butt.  

 

Farge: Klar gylden 

Aroma: Konsentrert. Urter som hvit mynte og strå. Røk med aske og sot. Noter av 

sitron zest, kamfer og ingefær rot sammen med hydrocarbon og diesel og 

pussemiddel. Med litt luft går den over til noter av søt bakst imens den beholder 

det bitre preget, som gjør at vi kan finne lime terte. Videre går den i florale noter 

med liljer og iris, sammen med grønn te, fruktighet av Mirabelle plomme og 

fløyelsmyk eleganse. 

Smak: Livlig. Mineralsk med kritt og skifer, saftig med pære og preg av acacia 

honning. Den går raskt videre til noter av tigerbalsam og mentol. Medisinsk preg 

med et vegetabilsk register av anisball og lakris. Mettet med intens røk og tare.  

Ettersmak: Lang og honningpreget. Torv med villblomster som løvetann, 

smørkopp, og påskelilje. Utvikler seg videre til bacon og lær med salte toner av 

sjøgress. Sitrusfrukt med sitron og grapefrukt, hvit mynte med bær som solbær og 

blåbær.  

 

Pris 1914,-, VMP 12834601, 70 cl, 48 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835901
https://www.vinmonopolet.no/p/12834601
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Artist #10 Imperial 1995 25 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Skotsk Speyside Single Malt Whisky, lagret på ett 

hogsheadfat 

 

Farge: Gyldengul med hint av grønt 

 

Aroma: Elegant, distingvert. Den absolutt storslåtte første 

duften inviterer oss til å bite i et svært saftig eple. Deretter 

pakker bivoks forsiktig ut denne første spektakulære 

sekvensen av aromaer. Gitt en sjanse til å puste, blir nesen 

medisinal (salve), kamferaktig, herbal (alfalfa) og eksotisk 

(pasjonsfrukt, mango). Så trenger toner av maltet bygg, 

ingefær og lakris igjennom til hjertet av den andre 

sekvensen av aromaer, som er både søt og oppkvikkende. 

Tørkede og kandiserte frukter drar den aromatiske palleten 

ut i det uendelige på en måte som tar pusten fra deg. 

 

Smak: Mektig, oljete. Det spesielt delikate anslaget er 

sjokoladeaktig, fornemt krydret (Safran) og melkeaktig 

(kokosnøtt, rispudding). Midtveis bringer smaker av 

nyslått gress klasse til en smakspallett som i økende grad 

utvikler fyldige toner (kvede-gele, plommeterte). En 

storartet søt Vouvray-vin dukker opp i bevisstheten. Den 

svært mineralske (Tuffeau kalkstein, tavlekritt) slutten av 

smaksbildet avslører tallrike frukter, herunder pærer, 

fersken og tørkede hvite druer. 

  

Ettersmak: Lang, fornem. Den svært uttrykksfulle starten 

på slutten er som et tjukt teppe bestående av fersk 

byggmalt toppet med milde kryddere (kardemomme, 

spisskummen), Storsøte, aprikosterte og hvite blomster 

(syrin, liljekonvall). Den kremete finishen tilbyr oss en 

delikat semulekake. Den mentolpregede retronasale 

luktesanten reproduserer smaken av nylig høstede 

ferskener på en presis måte. Det tomme glasset er sitron-, malt-, honningpreget og krydret 

(nellik, kanel).  

 

 

 

 

 

Pris 6595,-, VMP 12835401, 70 cl, 48,2 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835401
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Bushmills 1992 28 yo Cognac cask finish 
Irsk whiskey, Single malt whisky 

 
Irsk single malt whisky. Trippeldestillert og lagret på sherry- og 
bourbonfat, modnet på cognacfat 
 
Farge: Polert gull med glimt av topas 
 
Aroma: Livlig og kremete. Først dukker nydelige toner av gule 
frukter (eple, pære, Mirabellplomme) opp ved siden av 
kryddere (safran, stjerneanis, nellik) som fremhever seg selv 
på en svært nobel måte. Gitt sjansen til å puste, åpner 
aromaene seg i et friskt herbalt (plen, lusern) og sitronaktig 
register. Gradvis fremhever røde bær (jordbær, bringebær, 
rips) og tigerbalsam den dype irske karakteren. 
 
Smak: Full av energi og friskhet. Smaken følger opp duften og 
anslaget avslører en uvanlig fruktig renhet (hvitbær, solbær). 
På samme tid har den et superbt maltpreg og slipper gjennom 
glimt av delikat toffee og kjeks. Midtveis skaper eksotiske 
frukter (pasjonsfrukt, ananas), kakaobønner, bivoks og 
blomster (liljekonvall, syrin) et distingvert smaksensemble. 
Mot slutten kommer vanilje og røstet kaffe. 
 
Ettersmak: Lang og stram. Karakterisert av toner av røde 
frukter (bringebær, markjordbær), har starten på slutten en 
fin tekstur. Etter hvert blir den mer og mer pulveraktig 
(riskake, karri, malt ingefær) og lakris. PÅ mineralsk vis dveler 
den ved noter av skifer og blyantspiss. På den retronasale 
luktesansen er bourbonvanilje og bitter appelsin lenket 
sammen på intimt vis. Det tomme glasset er herbalt (lav, 
mose), maltpreget og floralt (hagtorn). 
 
Kommentar: Fat utvalgt av La Maison du Whisky 
 
Pris 5869,-, VMP 12835701, 70 cl, 46,7 %  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835701


 
Siorsan 2021-04 P 
 

Daracha Siorsan –2021-04 P Side 30 
 

Artist Collective Pulteney 2008 12 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Skotsk Highland Single Malt Whisky, lagret 12 år på to fat. 

Sherry butt recask 

 

Farge: Polert gull 

 

Aroma: Rik, konsentrert. Den eminente salte første duften 

uttrykker på en herlig måte Pulteneys kystpregede karakter. 

Gitt anledning til å puste, kommer kandisert frukt (eple, 

pære) og sitrus (sitron, appelsin) gradvis til overflaten av den 

aromatiske paletten. Valnøtter, mandler, karri og salt 

smørkaramell fremhever sherryinflytelsen, idet den mjuke og 

oljete karakteren til en Manzanilla tydelig fremkalles. Det er 

også verdt å merke seg tilstedeværelsen av superbe urte- og 

maltaktige toner (mose, tobakk) 

 

Smak: Mineralsk, dynamisk. Som en perfekt fortsettelse av 

den første duften, fokuserer starten på aromatiske planter 

(salvie, verbena), mens byggryn bokstavelig talt strøs utover 

smaksapparatet. Den ekstremt harmoniske midten har en 

himmelsk salthet ved seg. På dvelende vis blir den 

aromatiske paletten glattet ut av tørket eple og kandisert 

pære, samtidig som den blir gradvis skarpere (sitronskall, 

grapefrukt).   

 

Ettersmak: Lang, energisk. Den resolutt marine finishen er i 

tillegg sprekkeferdig av krydder (stjerneanis, pepper, ingefær, 

muskatnøtt). Gradvis blir slutten av smaksbildet forsiktig 

utviklet, av subtile melkeaktige (kokosnøtt) og 

vaniljepregede toner, mot et mer malt- og samtidig treaktig 

(siv) register. 

 

 

Pris 1307,-, VMP 12834901, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12834901
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Artist Collective Linkwood 2006 13 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Skotsk Single Malt Whisky, small batch av to sherryfat. Begrenset til 1 

398 flasker - LMDW Exclusive 

 

Farge: Kobber 

 

Aroma: Raffinert og smidig. Den florale (lavendel, fioler) og 

mineralske (lakris, basalt) første duften er utrolig kompleks. En vakker 

fruktig rancio (kandisert appelsin, mango, aprikos) bringer smidighet 

og dybde til en aromatisk pallett som også er merket av toner av salt 

smørkaramell og toffee. Når den får puste, blir den i økende grad 

berusende, inntil rose poivrée kommer til overflaten i glasset. 

 

Smak: Fyldig og mektig. Anslaget er fengslende på en kraftigere måte 

enn nesen vil ha deg til å tro. Bemerkelsesverdig vegetal og 

maltpreget, med imponerende lengde. Med en påminnelse om 

innhøstingen (strå, lusern), blir en slående eksotisk (guava, mango) og 

berusende karakter (lilla syrin, fresia) avduket. Deretter blir roseblader 

delikat plassert på smakspalletten, og fremhever den orientalske 

karakteren. 

 

Ettersmak: Lang og fullendt. Med en særlig raffinert tekstur, blir 

begynnelsen av slutten av smaksbildet karakterisert av lakrisstang, salt 

smørkaramell, karve og rykende Havanasigar. Den er også svært 

krydret (nellik, muskatnøtt). Gradvis tilfører noen få svevende 

støvkorn en poetisk dimensjon til selve slutten av smaksopplevelsen. 

Det tomme glasset har et preg av brent organisk materiale og vaier 

mellom bivoks, aprikosstein og antikke møblers særegne patina.   

 

 

 

Pris 2185,-, VMP 12834501, 70 cl, 58,1 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12834501
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Artist Collective Royal Brackla 2007 13 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Royal Brackla. Lagret på firstfill sherry butt.  

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Dyp. En kompleks kombinasjon av tørket aprikos, bivoks, 

blodappelsin, tre, ristede valnøtter og mørk sjokolade. Den første nesen slutter 

ikke å utvikle seg. Videre med krydder som nellik, kardemomme, svart pepper 

og ingefær. Eksotisk med lynchee, mango og guava, samt florale noter av 

pioner, og lavendel. Med litt luft kommer det tobakk, lær, kakao bønner og 

rom.  

Smak: Livlig. Maltet bygg i all sin prakt. Rik, med deilig kake med kandisert 

frukt. Midten gir kvede gele med aprikos og mango coulis. Utvilsomt eterisk. 

Preget av kakao, menthol og honning med lyng noter.  

Ettersmak: Lang og delikat. Lett preget av tanniner. Første del av finishen gir 

vann i munnen. Varierte aromatiske planter som verbena og mynte. Praliner, 

kastanje og kandisert ingefær gir harmoni og eleganse til finishen. Det tomme 

glasset gir det man kan oppleve når man går inn i en urtebutikk. Sammen med 

det en kan finne i en snekkers verksted, preg av eik, lakk og valnøtt.  

 

Pris 1590,-, VMP 12834801, 70 cl, 48 % 

 

Artist Collective Caol Ila 2013 7 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Skotsk Islay Single Malt Whisky, lagret 7 år på to vinfat.  

 

Farge: Dyp gull 

Aroma: Mektig, dyp. På den første nesen bølger toner av aske og tobakk 

bokstavelig talt opp fra glasset. Deretter invaderes smaksapparatet av kreosot og 

brent torv. Gitt anledning til å puste, veves lime og grønt byggkorn inn og ut til 

de når overflaten av den aromatiske paletten. Duften er marin (tang, tran) og 

medisinal (sennep, salve) og åpner opp for mer sitrus (grapefrukt, sitron). 

Gradvis strømmer aromaer av røkt fisk og kjøtt rundt i luften. 

Smak: Livlig og oljete. Angrepet på smakssansene skaper en intenst livaktig 

følelse av å sette tennene i røkte gryn av maltet bygg. Fremragende. Midtveis i 

smaksbildet skaper akasiehonning en perfekt lenke til den dypt medisinale 

(jodtinktur, sennepsomslag) karakteren til avslutningen. Den byr også på moden 

frukt (eple, pære) og aromatiske planter (salvie, verbena). 

Ettersmak: Lang, balansert. Krysset med en tykk fjærdrakt av røyk og med 

sine toner av agave, terrakotta, salt og sitron, minner starten av finishen om en 

grand mezcal. Byggmalt er fortsatt til stede. Ettersmaken har et hint av det 

eksotiske (ananas, kaffirlime) som er temmelig uttrykksfullt. Både fyldig og 

ekstremt forfriskende (klorofyll, spearmint). Den mektige retro-nasale 

luktesmaken avslører korinter, svisker og svart lakris. Det tomme glasset er 

animalsk, med preg av røkt kjøtt (stall, grillmat) og florale (engsyre, tusenfryd, 

svibel) toner. 

 

Pris 1830,-, VMP 12834701, 70 cl, 57,2 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12834801
https://www.vinmonopolet.no/p/12834701
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Signatory Edradour 2010 10 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Skotsk Highland Single Malt Whisky, lagret 10 år på et First Fill 

Oloroso Sherryfat. Single cask 

 

Farge: Mahogni med innslag av grønt 

 

Aroma: Mektig, velutviklet. Balsamisk, som sherryeddiken den 

inviterer oss til å puste inn, er den første duften en sterk start på 

smakingen. Gitt anledning til å puste gir mørk sjokolade, kandisert 

appelsin, spisskummen, ingefær og toffee oss en ide om den 

aromatiske palettens varme karakter. Røde frukter (jordbær, 

bringebær) og eksotisk frukt (mango, persimon, guava) setter 

deretter punktum for en storforlangende første sekvens av aromaer, 

som krever smakerens fulle oppmerksomhet. 

 

Smak: Fyldig, livlig. Som nesen, er også smaksangrepet oksidativt. 

I tillegg er det pulveraktig (kanel, ingefær) og søtt (karamell), for 

deretter å bli delikat honningpreget (limeblomst) og infusert 

(laurbærblad, kamille). Midtveis i smaksopplevelsen avgir moset 

frukt (svarte druer, hvit fersken, svisker, fersk fiken) en nydelig 

saft. Mørk sjokolade skaper en særegen bitterhet som gir vann i 

munnen og avrunder en imponerende lang første smakssekvens. 

 

Ettersmak: Lang, konsentrert. Den røstede (kaffe, mokka,  tobakk) 

starten på finishen gir en fornemmelse av nylig bearbeidet jord, rik 

på spormineraler. Smaken av strå bringer tankene til innhøsting. 

Frukt -tørket denne gangen (fiken, dadler, kastanjer, valnøtter) 

ankommer i mengder, og har med seg substans til avslutningen. På 

den retro-nasale luktesansen bidrar revet ingefær, russisk lær og 

brente toner av ferniss og kirsebærtre til å meisle ut en signatur i 

bunnen av den andre smakssekvensen. 

 

 

 

Pris 1470,-, VMP 12835601, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835601
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Signatory Ballechin 2004 16 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Skotsk Highland Single Malt Whisky, lagret 16 år på et 

vinfat som har inneholdt Burgunder. Single cask 

 

Farge: Oransje kobber 

 

Aroma: Dyp, fyldig. I starten bidrar en eterisk (thuja, 

cedertre) og vinøs (stråvin) torv til å gjøre duften svært 

sjarmerende. 

 

Smak: Mektig, kraftfull. Smaksangrepet er storslagent 

lakrispreget og oljete (raps, solsikke), og avdekker også 

sitrus (appelsin, klementin), eksotisk frukt (pasjonsfrukt, 

mango) og spearmint. Midtveis bringer ulike kryddere 

(nellik, spisskummen, koriander, dill) energi til 

smakspaletten. Gradvis dekkes smaksløkene av utsøkt 

kamille, kløver og fersk valnøtt. Den svært kremete 

avslutningen har preg av vanilje, safran og krydder (svart 

pepper, kanel). 

 

Ettersmak: Lang, silkeglatt. Den meget pulveraktige 

(iskake) starten på finishen er som en superb sake. På en 

måte som er slående urteaktig (buksbom, kristtorn, einer), 

blir den etter hvert mer og mer fyldig (calisson d'Aix, 

sviskepudding). Den tertiære retro-nasale luktesansen 

drives av toner av marron glacé, kastanjer, furuharpiks og 

verbena. Det svært konsentrerte tomme glasset byr på 

toner av kamfer, urter (alfalfa, koriander), sitron og 

fremfor alt malt (byggmasse, grøt).   

 

 

 

 

Pris 2720,-, VMP 12835101, 70 cl, 52,7 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835101
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Artist #10 Macallan 1990 30 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Skotsk Speyside Single Malt Whisky, modnet på et bourbon 

hogshead. Single cask 

 

Farge: Dyp gyllen gul 

 

Aroma: Fin, subtil. Den første duften er delikat vaniljepreget 

og fruktig (ananas, Mirabelle-plomme), men også 

honningpreget (akasie, limeblomst), maltaktig og vinøs (hvit 

portvin, muskatell). Gitt anledning til å puste, dukker det opp 

nydelige aromaer av epleterte, greengage-plomme og 

kandisert ingefær, ved siden av berusende floraler (iris, 

tuberose, lilje, georginer). I ekte Speysidestil blir så den 

aromatiske paletten dekket av rikelig med gryn fra maltet 

bygg.  

 

Smak: Mektig, kraftfull. Smaksangrepet er storslagent 

lakrispreget og oljete (raps, solsikke), og avdekker også 

sitrus (appelsin, klementin), eksotisk frukt (pasjonsfrukt, 

mango) og spearmint. Midtveis bringer ulike kryddere 

(nellik, spisskummen, koriander, dill) energi til 

smakspaletten. Gradvis dekkes smaksløkene av utsøkt 

kamille, kløver og fersk valnøtt. Den svært kremete 

avslutningen har preg av vanilje, safran og krydder (svart 

pepper, kanel). 

 

Ettersmak: Lang, silkeglatt. Den meget pulveraktige 

(iskake) starten på finishen er som en superb sake. På en 

måte som er slående urteaktig (buksbom, kristtorn, einer), 

blir den etter hvert mer og mer fyldig (calisson d'Aix, 

sviskepudding). Den tertiære retro-nasale luktesansen drives 

av toner av marron glacé, kastanjer, furuharpiks og verbena. 

Det svært konsentrerte tomme glasset byr på toner av kamfer, 

urter (alfalfa, koriander), sitron og fremfor alt malt 

(byggmasse, grøt).   

 

 

 

 

 

 

 

Pris 15587,50, VMP 12833901, 70 cl, 53,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12833901
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Single Malts of Scotland Reserve Casks Orkney Malt 2009 
10 Year Old 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Skotsk Single Malt Whisky, modnet på 2 Oloroso Sherry Butts. 

 

Farge: Oransje kobber 

 

Aroma: Fyldig, dyp. På den første nesen er en storslagen rancio 

(aprikos, mango) og eteriske toner (sherryeddik), i tillegg til bitter 

appelsin plassert på en mentolaktig, floral (lyng) og sjokoladeaktig 

torv. Gitt anledning til å puste, bidrar krydder (nellik, muskat), chili 

(Espelette) og karri til å øke opplevelsen av kraft som stråler ut fra 

den aromatiske paletten. Gradvis overtar sot, sjøsprøyt, røkt kjøtt, 

berusende floraler (rose, reseda) og maltet byggryn midten av 

scenen.  

 

Smak: Klar, presis. Smaksløkene angripes og oversvømmes av av 

røstede smaker (kaffe, mokka), honning, lyng og vaniljestang. Den 

strålende midten av smaksbildet preges av eksotisk frukt (mango, 

persimon, guava), sjokolade og skarpe toner av klementin. Tobakk, 

diverse fruktpasta (appelsin, pære, ananas, grønn tomat) og en mer 

gjennomsiktig røyk dukker til slutt opp sammen i perfekt harmoni.   

 

Ettersmak: Lang, silkeglatt. Som om den var et resultat av 

orientalsk håndverk (turkish delight, roseblader, røkelse) er starten 

på finishen dekket av en fint lag av salt smørkaramell. Deretter 

skaper edle krydder (kardemomme, spisskummen) og aromatiske 

planter (kjørvel, engsyre) en sterk forbindelse til slutten av 

smakspaletten. På den retro-nasale luktesansen vender byggmalt 

triumferende tilbake, mens det tomme glasset er safran-, 

sjokoladeaktig og medisinalt (kamfer). 

 

 

 
 Pris 1495,-, VMP 12835801, 70 cl, 48 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835801
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Artist #10 Benrinnes 2005 15 yo  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Skotsk Speyside Single Malt Whisky, modnet på en Sherry 

butt. Single cask 

 

Farge: Topas 

 

Aroma: Fast, kraftig. Den svært medisinale 

(sennepsomslag, sennep) første duften skaper en maltaktig 

blokk med særegen tetthet. Vi må forestille oss å rydde en 

sti over markene for fullt ut å forstå den intenst fruktige 

(Mirabelle-plomme, pære, sitron), honningaktige 

(limeblomst, lavendel) og florale (mimosa, iris) karakteren. 

Gitt anledning til å puste, beveges den aromatiske paletten 

av sublimt krydrete (nellik, kanel, muskat) og naturligvis 

maltaktige aromaer, mot eteriske (sedertre, furu) 

landskaper som stråler av friskhet og skjønnhet. 

 

Smak: Konsentrert, fyldig. Smaksangrepet står ikke tilbake 

for nesens kraftfulle karakter. Svært fyldig vanilje dukker 

opp ved siden av eksotisk frukt (ananas, banan), chili 

(Espelette) og brente smaker (crème brûlée, røkelse). Midt 

i smaksbildet brer kokosmelk seg over smaksløkene, mens 

krydder (svart pepper, ingefær) selvsikkert løper stafett. 

Mot slutten av smaksbildet overrisles ganen med byggryn. 

 

Ettersmak: Lang, elegant. Tilhengere av krydrete 

Havanasigarer vil elske starten av finishen. Den er 

medisinal (pommade, arnika) og dessuten rustikk (fuktig 

jord) og nesten torvaktig. Når de tertiære tonene børstes 

bekymringsløst bort, løper slutten av smaksbildet mot det 

ekstremt fruktige (eple, kaffirlime, pære) og lakrisaktige. 

Den retro-nasale luktesansen vingler mellom vanilje og 

pralin. Det tomme glasset får igjen en jordaktig karakter og 

byr i tillegg på kanel, kaffe og aromatiske planter (verbena, 

kamille).   

 

Kommentar: Single Cask #3, Sherry Butt Finish 

 

 

Pris 2520,-, VMP 12835301, 70 cl, 55,9 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835301
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Artist #10 Caperdonich 2000 20 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Skotsk single malt whisky, modnet på et sherry 

hogshead. Single cask 

 

Farge: Dyp polert gull 

 

Aroma: Raffinert, distingvert. Den meget slanke første 

duften er en underfundig miks av sitrusfrukt (sitron, 

grapefrukt), vanilje, villblomst (løvetann, smørblomst), 

moden frukt (pære, eple) og krydder (svart pepper). Gitt 

en sjanse til å puste, blir krydderet heitere 

(Cayennepepper) og Mirabelle-plommer, ananas og 

banan føyer seg til frukten fra den første nesen. 

Byggmalt fyller deretter den aromatiske paletten med 

harpiksaktige toner (furu, tuja). I sin helhet er nesen 

bemerkelsesverdig konsistent. 

 

Smak: Ren, livlig. Sitrusfrukten fra den første nesen 

bidrar med energi til smaksangrepet, idet nye frukter 

(fersken, honningmelon) dukker opp. Midt i smaksbildet, 

skaper byggmaltet en herlig urteaktig overgang. Slutten 

av smaksbildet blir litt medisinalt (salve), vaniljepreget 

og floralt (lilje, iris). En storartet sjokoladebitterhet roer 

gradvis ned smakspalettens evne til å gi vann i munnen. 

 

Ettersmak: Lang, fullendt. I starten av finishen, 

ankommer edle kryddere (kanel, ingefær, spisskummen) 

like før eksotiske (persimon, guava), honningaktige 

(akasie) og urteaktige (strå, lin) smaker. På en 

forfriskende måte er slutten av smaksbildet mentolaktig 

og medisinal (tigerbalsam). Betydelig senere bringer 

kokosmelk, vanilje, og lavendelhonning sødme til den 

retronasale luktesansen. Det tomme glasset er maltaktig 

(byggmasse), pudderaktig (ris), fruktig (Williamspære) 

og litt animalsk (bacon). 

 

 

Pris 5525,-, VMP 12835001, 70 cl, 55,8 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835001
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20 Rue d'Anjou Glenburgie 1995 25 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Skotsk single malt whisky, modnet på sherryfat. Single 

cask 

 

Farge: Topas med subtile glimt av kobber 

 

Aroma: Fyldig, raffinert. Hvilken nydelig første duft av 

sitrusskall (appelsin, mandarin), berusende blomster 

(iris, syrin), toffee, bivoks, lynghonning og en delikat 

rancio (hvit fersken, kirsebær i brandy, kandisert mango, 

aprikos). Gitt en sjanse til å puste, blir duften dypere når 

aromaer av maltet bygg, blodappelsin, salt 

smørkaramell, aromatiske planter (kamille, verbena), 

mørk sjokolade, lakris og en nesten torvaktig tone 

kompleksitet til den aromatiske palletten. Sennepsfrø, 

kvedegele og ovnsbakte epler fører oss deretter frem 

mot selve smakingen. 

 

Smak: Delikat, silkeglatt. Det guddommelige angrepet 

av sjokolade gir samtidig en fornemmelse av fruktkjøtt, 

og inviterer oss til å bite i svært moden frukt (mango, 

aprikos, fersken). Midt i smaksbildet dukker krydder 

(kanel, ingefær) opp ved siden av kakaobønner, en 

delikat aprikoslikør, mandelkrem og salt smørkaramell. 

Mot slutten blir en nydelig frisk og maltaktig bitterhet 

fremhevet av gentian og karri. 

 

Ettersmak: Lang, silkeglatt. Nydelig avslutning, pakket 

inn i myke tanniner. Vinelskere vil sette pris på likheten 

med en Banyuls fortified wine med toner av kirsebær og 

berusende blomster (peon, rose). Gradvis får den fine 

hvite filmen som dekker smaksløkene oss til å tenke på 

blomstringen for svarte druer, klare for innhøsting. Den 

klare retronasale luktesansen fremhever balansen i en 

perfekt integrert sherry-finish. Som et veritabelt ode til 

det maltede byggkornet, fremstår det tomme glasset i 

tillegg eksotisk (mango, persimon), sjokolade og 

vegetalt (tobakk).  

 

Kommentar: Single Cask #5, First Fill Sherry Butt 

Finish 

 

Pris 3965,-, VMP 12835501, 70 cl, 53,7 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12835501
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Compass Box This is not a Festival Whisky 
Skotsk whisky, Blended whisky 

 
4 single malts lagret 15-23 år og 2 single grains lagret 18 - 25 år. 10 
fat. 
 
Farge: Livlig gull 
 
Aroma: Raffinert, energisk. Den første duften er ganske enkelt 
fortryllende. Med sin uvanlige fullkommenhet, er det umulig å 
motstå dens dype maltaktige, fruktige (pære, ananas, mandel), 
krydrete (sort pepper) og mentolerte karakter. Den aromatiske 
palletten leder tankene mot en ærverdig whisky. Gitt sjansen til å 
puste, blir luktesansen gradvis pakket inn i et veldig fint lag av sot, 
aske og vaniljestang. På storartet gammeldags vis, blir deretter 
nesen melkeaktig (kokosnøtt), urteaktig (kuttet høy) og medisinal 
(salve). 
 
Smak: Ren, presis. Innledningsvis tar røyk, kamfer og jod oss med til 
sjøkanten for å puste inn lufta. Deretter kommer krydder (nellik, 
koriander, vanilje), urteaktig og medisinal (tigerbalsam). Mot 
slutten ruller bokstavelig talt maltet bygg og maiskorn over ganen. 
Smakspalletten blir så i økende grad preget av vanilje, mentol, urter 
(lusern) og frukt (pære, eple). 
 
Ettersmak: Lang, elegant. Mens starten på slutten byr på delikat 
iskrem med Madagaskar-vanilje, er den også fylt med 
ekstraordinære toner av ingefær, muskat, søte mandler og 
limeblomst-honning. Mot slutten, og på den retronasale 
luktesansen, føyes kanel og spisskummen til på finishens 
bemerkelsesverdig krydrete register. Det tomme glasset er 
medisinalt, berusende (iris) og infusert (søterot, kamille).     
 
 
 
 
 
 
Pris 1500,-, VMP 12836001, 70 cl, 49 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12836001
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Savanna Agricole 2010 9 yo ex-Armagnac & ex-Cognac 
Rom, Rhum Agricole 
 

Jordbruksrom fra Reunion, lagret på et Cognac-fat og modnet 

på et fat som har inneholdt Armagnac 

 

Farge: Polert gull med anstrøk av kobber 

 

Aroma: Mektig, intens. Den meget uttrykksfulle første duften 

avslører sublime aromaer av vetiver-olje, presset appelsin, 

vanilje, blomster og sukkerrør-honning. Gitt en sjanse til å 

puste, forer ulike kryddere (muskat, ingefær) og chilier en 

delikat skarp sekvens (lime, Williams-pærer, sukkerrør-saft). 

På en ekstremt raffinert måte, blir den gradvis mer og mer 

berusende (kaprifol, svibel), idet vanilje ifører inntar 

sjokoladeaktige dimensjoner. Sukkerrør svever usyldig over 

den aromatiske palletten. 

 

Smak: Fast men samtidig kremete. Det særdeles sprudlende 

anslaget har "Savanna" trykket over hele omslaget av 

smakspalletten. Artisjokkhjerter, en klype salt, noen få sterke 

kryddere (ylang-ylang, muskat, safran), appelsinblomst, fresia 

og andre geranier, sitrusfrukt (appelsin) og eksotiske frukter 

(mango, guava) er alle til stede, midt i det særdeles 

velutviklede smaksbildet. Fremragende! Mot slutten av 

smaksopplevelsen drysses rørsukker forsiktig på sidene av 

ganen. 

 

Ettersmak: Lang, fyldig. Som en perfekt fortsettelse av 

smaksbildet, er starten av slutten en sjelden glede. Savannas 

medisinale (tigerbalsam, sennepsomslag) og florale (lavendel, 

iris, reseda) karakter setter inn litt etter litt. På den retronasale 

luktesansen setter kakaobønner, revet ingefær, kandisert 

aprikos og sofistikert lakris punktum for smakingen på taktfullt 

vis. Det tomme glasset  er unektelig floralt (hagenellik, lilje, 

tuberose, hibiskus), urteaktig (hvit mynte, sjokolade) og 

krydret (kanel). 

 

 

Pris 1965,-, VMP 12833602, 50 cl, 55 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12833602
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Warenghem Fine Bretagne Gilles Leizour Hors d’Age, Single 
cask #3186 
Fruktbrennevin, Fine Bretagne 
 

Destillert fra epler fra lokale fruktgårder, modnet i 7 år i fat laget av 

lokal eik 

 

Farge: Lys gylden 

Aroma: Kompleks og intens. Bakt eple, liljer og lett pepper 

Smak: Full tekstur, søt, Balansert mellom epleblomster og krydder 

Ettersmak: Fruktig, lett bitterhet 

 

 

 

Pris 895,-, VMP 12898801, 70 cl, 43 % 

 

 

 

 

Warenghem Fine Bretagne Cuvée Étoile 
Fruktbrennevin, Fine Bretagne 
 

Destillert fra epler fra lokale fruktgårder, modnet i 5 år i fat av 

Limousin eik 

 

Farge: Rav-gull 

Aroma: Kompleks og full kropp. Bakt eple, lett krydder 

Smak: Oljete, søt, epleblomster, blomsterhonning 

Ettersmak: Fruktig, bitterhet og vanilje 

 

 

 

Pris 685,-, VMP 12898701, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12898801
https://www.vinmonopolet.no/p/12898701
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Warenghem Armorik Single Malt, Brest Madère 
Fransk whisky, Single malt whisky 
 

Armorik single malt, modnet 7 år i en blanding av ex-bourbon og ex-

Madeirafat 

 

Farge: Rav-gull 

Aroma: Frisk og fruktig, utvikler seg til fersken, sitrusaromaer 

Smak: I ganen får vi en fruktig og sitruskarakter. Utvikler seg til krydder, 

ingefær, pepper, samt hint av honning 

Ettersmak: Kornaromaen gir plass til en avslutning med krydder, bitter 

appelsin, nydelig varme og kjeks 

 

 

Pris 898,-, VMP 12900701, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

 

 

YEUN ELEZ Whisky Breton Single Malt 
Fransk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert fra skotsk peated bygg (50 ppm), vann fra lokal kilde. Navnet er 

fra Armorique nasjonalpark, fra torvmyren Yeun Elez 

 

Farge: Blek gul med gyldne refleksjoner 

Aroma: Nydelig intens aroma, medisinalsk peat (kamfer, nellik) støttet av 

fruktige hint, bananer, stekte fersken og smørdeig 

Smak: Røyken runder av i ganen, sitrushint gir friskhet. Fin rundhet med 

hint av saltlake 

Ettersmak: En langvarig jodisert og krydret avslutning, ender med et varmt 

bål 

 

 

 

Pris 898,-, VMP 12900601, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12900701
https://www.vinmonopolet.no/p/12900601/
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Coopers Choice Bunnahabhain 2001 19 yo 
ex-sherry #1426 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert på Bunnahabhain oktober 2001. Modnet 

i et ex-Oloroso sherryfat, nr 1426. Tappet i 2021. 

Fatet ga 300 fl 

 

Farge: Gyldenbrun 

Aroma: Gammelt lær, møbelpolish og hint av 

sherry. 

Smak: Tørr sherry og deilige krydder. Tørket 

frukt med et snev av mørk sjokolade. Flerlags 

med en lett saltkant og et lite hint av krutt. 

Ettersmak: Flere sherry-notater med krydder. 

God lengde. Deilig. 

 

 

 

 

 

Pris 1814,-, VMP 12900801, 70 cl, 50,5 % 

 

 

 

Coopers Choice Caol Ila 2008 12 yo ex-
bourbon #14 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Caol Ila desember 2008. Modnet i et 
ex-bourbonfat, nr 14. Tappet i 2021. Fatet ga 360 fl 
 
Farge: Lyst gull 
Aroma: Signatur torvrøyk med sitron-saltlake. 
Smak: Tjæret tau med røykt bacon, kippers og tang. 
Hint av sitrus og østers. 
Ettersmak: God lengde. Torvaske og saltvann. 
 
 
 
 
 
Pris 1491,-, VMP 12901201, 70 cl, 53,5 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12900801
https://www.vinmonopolet.no/p/12901201
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Coopers Choice Laggan Mill Secret Islay Rioja Red 
Wine Cask Matured #283 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert på et destilleri på Islay. Modnet i et ex-Rioja 

spansk rødvinsfat, nr 283. Tappet i 2021. Fatet ga 312 fl 

 

Farge: Gylden rosa 

Aroma: Oljeaktig røyk og torv med en deilig fruktig 

spiss. 

Smak: Kandisert torv med fantastiske medisinske notater 

og røde frukter. Søt malt med tjære og tanniner 

Ettersmak: Mer torvaske. Brennende glør og mer sødme. 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 975,-, VMP 12900901, 70 cl, 55 % 

 

Coopers Choice Craigellachie Winter Fruits 
Port Finish #6584 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 
Destillert på Craigellachie. Modnet i amerikansk eik, 
før en finish i ex-Ruby portvinsfat, nr 6584. Tappet i 
2021. Fatet ga 336 fl 
 
Farge: Mørk gylden rosa 
 
Aroma: Bjørnebærsyltetøy og duftende søte 
maltkrydder. 
 
Smak: Saftig søt malt, bringebær og portvinshint. 
Mer søte krydder og kandiserte frukter. 
 
Ettersmak: God lengde. Mer munnvannende frukt 
 
 
 
 
 
Pris 997,-, VMP 12901301, 70 cl, 54,0 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12900901
https://www.vinmonopolet.no/p/12901301
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Coopers Choice Secret Orkney 2010 10 yo Imperial 
Milk Stout Finish #9052 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert på destilleri på Orknøyene i februar 2010. 

Modnet i amerikansk eik, med avslutning i et fat brukt til 

modning av en Imperial Milk Stout hos Spey Valley 

Brewery, fat nr 9052. Tappet i 2020. Fatet ga 342 fl. 

Stouten var Spey Valley 6.SVB.23L.A6 Supernova Islay 

cask Imperial Milk Stout. Før stouten var det Lochindaal 

10 yo cask #4364/2010 som modnet i fatet. 

 

Farge: Brent kobber 

Aroma: Søte karamellnotater med lett lyngrøyk. 

Smak: Stekte korn og søt malt med brent sukker og 

kaffehint. Bakgrunn av røykt krydder. Stor og 

munnfyllende 

Ettersmak: Lang og varmende med mer lett røyk og 

krydder. Fabelaktig. 

 

Pris 1138,-, VMP 12901101, 70 cl, 57,0 % 

 

Spey Valley 6.SVB.23L.A6 Supernova 
Islay cask Imperial Milk Stout 

Øl, Stout 

 

Supernova (Imperial milk stout) modnet i ex-Lochindaal-fat nr 4364/2010 i 7 mnd 

 

Råvarer: Vann, bygg, hvete, havre, humle, gjær, laktose og maltodextrin 

Farge: Sort 

Aroma: Peat røyken er fremtredende, kaffe, lakris, litt eik og 

vanilje, Det er også en frisk fruktighet der. 

Smak: Lettere enn forventet munnfølelse. Myk og glatt, frisk 

og søt. Klassisk milk stout i bunn; Lakris, peat, kirsebær, 

solbær, dessert-øl, maltsødme. 

 

1 ks = 6 flasker 

Pris 245,- pr fl, VMP 11307402, 50 cl, 12,8 % 

 

Før Stouten var det denne Lochindaal-en som lå på fatet. Du 

får sjekke de gamle gjemmestedene om det står noen flasker 

igjen, om du var en av de heldige som var med i andelslaget 
☺  

https://www.vinmonopolet.no/p/12901101
https://www.vinmonopolet.no/p/11307402
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Coopers Choice Family Silver 2001 19 yo 
Blended Malt Sherry Matured #4630 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

 
Destillert på et berømt destilleri i Speyside i 2001. 
Fatet blended med en teskje med en annen single 
malt whisky. Modnet i et firstfill Oloroso sherryfat, 
nr 6584. Tappet i 2021. Fatet ga 300 fl 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Rik jamaicansk ingefærkake, sherry, deilige 
krydder og frukt. 
 
Smak: Store hint av sherry, dadler, allehånde, 
ingefær og rosiner med mørk sjokolade. 
 
Ettersmak: Mer sødme og krydder. Mykeste hint av 
trerøyk i finalen. 
 
 
Pris 1388,-, VMP 12901701, 70 cl, 44 % 

 

Coopers Choice Glenrothes 2011 9 yo Sherry 
Matured #312 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Glenrothes desember 2011. Modnet i et 
ex-Oloroso sherryfat, nr 312. Tappet i 2021. Fatet ga 
216 fl 
 
Farge: Gyldenbrun 
 
Aroma: Julekake. Rosiner, tørkede appelsiner og 
sherry 
 
Smak: Karamellfudge og stuet frukt. Nydelige krydder 
med marsipan og mer deilige sherry-notater. 
Munnvannende 
 
Ettersmak: Mer frukt. God lengde. Varmende med 
mer krydder. 
 
Pris 1149,-, VMP 12901501, 70 cl, 54,0 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12901701
https://www.vinmonopolet.no/p/12901501
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Coopers Choice Ardmore 2013 7 yo 
Madeira Finish #9374 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Ardmore desember 2013. Modnet i 
amerikansk eik før en avslutning i et ex-
Madeirafat, nr 9374. Tappet i 2021. Fatet ga 228 
fl 
 
Farge: Gyldenbrun 
Aroma: Søt honningrøyk. Forkullede pinner og 
bourbonkjeks. Antibac. 
Smak: Munnvannende sherry-torvaske og 
tørket frukt. Mer medisinalske hint. Storslått 
smaksdybde 
Ettersmak: Lang og varende røyk med mer 
frukt. 
 
Pris 1062,-, VMP 12900401, 70 cl, 52,5 % 
 

 

 

Coopers Choice Deanston 2009 11 yo 
Amarone Finish #9046 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Destillert på Deanston september 2009. Modnet i 
amerikansk eik før avslutnings i et ex-Amarone 
italiensk rødvinsfat, nr 9046. Tappet i 2021. Fatet 
ga 240 fl 
 
Farge: Mørkt gull 
Aroma: Duftende og fruktig med hint av korn og 
brunt sukker. 
Smak: Svarte kirsebær og deilige eikeaktige 
krydder. Mer frukt med plommer, maltet bygg og 
mer krydder. 
Ettersmak: Tørker litt. Dvelende krydder. 
 
 
 
 
Pris 1260,-, VMP 12901601, 70 cl, 53,5 % 
 

https://www.vinmonopolet.no/p/12900401
https://www.vinmonopolet.no/p/12901601
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Coopers Choice Inchfad 2005 15 yo 
Heavily Peated Bourbon Cask #435 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 
Destillert på Loch Lomond februar 2005. 
Modnet i et ex-bourbonfat, nr 435. Tappet i 
2021. Fatet ga 306 fl 
 
Farge: Kraftig gull 
 
Aroma: Lett torvrøyk og oljet saueull med 
nybakt brød 
 
Smak: Røyk og lette tjære-notater. Sitrusnoter 
med sitronbygg og sjømat. Kompleks med 
saltlake og mild torvrøyk. 
 
Ettersmak: Lang med sot, mer sitrus og salt. 
 
 
 
 
 
Pris 1475,-, VMP 12901801, 70 cl, 51,5 % 

 

Coopers Choice Dumbarton 2000 20 yo Single 
Grain Bourbon Cask #211094 
Skotsk whisky, Single grain whisky 
 

Destillert på nå nedlagte Dumbarton november 
2000. Modnet i et ex-bourbonfat, nr 211094. 
Tappet i 2021. Fatet ga 246 fl 
 
Farge: Brent gull 
Aroma: Kokosnøtt og vanilje med marsipan og et 
snev av kaffe 
Smak: Bourbon-notater med marshmallows og 
bakverk. 
Ettersmak: Cedar krydder. Sen sødme med et snev 
av paranøtter. 
 
 
 Pris 1625,-, VMP 12901001, 70 cl, 58,5 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12901801
https://www.vinmonopolet.no/p/12901001
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Coopers Choice Girvan 1990 30 yo Single 
Grain Bourbon Cask #169111 
Skotsk whisky, Single grain whisky 
 

Destillert på Girvan desember 1990. Modnet i et 
ex-bourbonfat, nr 169111. Tappet i 2021. Fatet 
ga 240 fl 
 
Farge: Brent gull 
Aroma: Eikete vanilje og fudge. Kokosnøtt med 
bourbon-notater. 
Smak: Mer munnvannende kremaktig kokosnøtt 
og vanilje. Bakt bakst med marshmallows og 
blyantspon. 
Ettersmak: Mer vanilje og eik. Helt til slutt mer 
frukt. 
 
 
 
 
 
Pris 1840,-, VMP 12901401, 70 cl, 49,5 % 
  

https://www.vinmonopolet.no/p/12901401
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Amrut French Connections ex-Caroni LMDW 2021 
Indisk whisky, Single malt whisky 
 

I denne tappingen har Amruts eiere satt seg den ambisiøse utfordringen med å utsette sin 

single malt for påvirkning av Caroni-rom. Den andre delen i vår 2021 Creation Catalog 

dedikert til Bangalore-destilleriet, avslører denne versjonen en forbløffende følelse av fylde. 

Når det gjelder både smaker og aromaer, viser den bemerkelsesverdig presisjon, slik at de to 

hovedpersonene kan bytte på å avsløre hele bredden. Denne respekten for uttrykk, kombinert 

med fullstendig tonefrihet, muliggjør medvirkning i hvert øyeblikk som hele tiden skyver 

smaksgrensen. Bravo! 

 

Farge: Topas 

 

Aroma: Fyldig, raffinert. En subtil kombinasjon av frisk frukt 

(pære, eple, kanarimelon) og drivstoff (diesel), den første 

nesen fremhever umiddelbart innflytelsen fra Caroni-rom. 

Rørsukker får lov til å puste gjennom den aromatiske paletten, 

mens maltet bygg graver en dyp fure i bakgrunnen. Veldig 

berusende, den blir gradvis stadig mer blomstrende (iris), 

urteaktig (bambus, hyllebær) og pepret. 

 

Smak: Rik og ustabil. Det melkeaktige (kokosnøtt) og 

vaniljeangrepet er også sterkt påvirket av rom, men mer 

harmonisk. Sukkerrørsirup, limeblomsthonning og lakrispinne 

gir mye søthet til mellomganen. Så, plutselig, bestemmer 

malet bygg seg til å ta ansvaret. Med mye presisjon gir saftige 

toner av grøt, kjeks og panettone næringen helt på ganen. 

 

Ettersmak: Lang, fremtredende. Ved begynnelsen av 

målstreken gir kandisert sitron masse energi til smakspaletten. 

Tøysete, den henger på pulverformige notater av irissmør. 

Stadig blomstrende, inviterer det oss til å puste inn de sublime 

duftene av lilje, kaprifol og frangipani. På retro-nasal 

olfaction, kommer sukkerrør tilbake i kraft, og etterlater den 

uutslettelige Caroni-signaturen. Det tomme glasset svinger 

mellom ingefær, kandisert pære og hydrokarbon (furutjære, 

hagl). 

 

Pris 2145,-, VMP 12902201, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12902201
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Amrut French Connections ex-bourbon LMDW 2021 
Indisk whisky, Single malt whisky 
 

Selv om Amrut ble grunnlagt i 1948, var det først i 2004 at 

destilleriet ga ut sin første single malt - på det britiske 

markedet, ikke mindre. I 2018 åpnet et andre nærliggende 

destilleri. Den første delen i vår 2021 Creation Catalog 

dedikert til Bangalore-destilleriet, denne eks-bourbon-

fatversjonen skiller seg umiddelbart ut for kjeksfargen, et 

tegn på modenhet. Så, i sine aromaer, for sin utrolige 

kompleksitet og konsentrasjon, vevd med mange korte 

sekvenser, hver mer uttrykksfulle enn den neste. Til slutt, i 

smakene, der det inspirerer til undring og beundring 

gjennom sin rikdom, dybde og finesse. 

 

Farge: Polert gull med kjeksfarger 

 

Aroma: Fyldig og harmonisk. Den litt kjøttfulle (bacon) 

første nesen er fremfor alt fruktig (sitron- og appelsinskall), 

malt og blomster (lime, gladiolus), med noter av søtt 

bakverk (krydderbrød). Tillatt den å puste, eksotiske frukter 

(mango, pasjonsfrukt) dukker opp fra dypet av den 

aromatiske paletten. Disse er vakkert ledsaget av notater av 

karri, safran og edeltre. Nå hersker en følelse av fylde, knapt 

forstyrret av tilstedeværelsen av medisinske notater (sennep, 

benzoin). 

 

Smak: Rik og ustabil. Overfylt av eksotisme (guava, 

pasjonsfrukt), overskrider angrepet bokstavelig talt nesen. 

Deretter skaper essensielle oljer (salt, bergamott), noter av 

fransk toast og café au lait en forfriskende, men kremaktig 

samling av smaker. Midt-ganen er primært okkupert av 

maltet bygg og tunge blomster (rosedale peon). På slutten 

av ganen glir bivoks og lavendelhonning inn i alle tomme 

rom. 

 

Ettersmak: Lang, full. I likhet med taft eller den grove 

huden av hvit fersken har starten på finishen en veldig 

delikat struktur. Senere supplerer vanilje, mynte, 

aprikosstein og fersk koriander dette smakebildet. På den 

retro-nasale olfaksjonen legger kryddernøtt og muskat en 

enslig krydderdimensjon til ensemblet. Som på første nese 

er det tomme glasset kjøttfullt og blomstret. 

 

 

Pris 2635,-, VMP 12902101, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12902101
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Amrut French Connections Peated ex-Port Pipe LMDW 2021 
Indisk whisky, Single malt whisky 
 

De peata versjonene av singelmalt produsert av Amrut-destilleriet 

blir fantastisk med modning i et portfat. Mange av de som er tappet 

for La Maison du Whisky er bevis på dette. Den tredje delen i vår 

kreasjonskatalog fra 2021 dedikert til Bangalore-destilleriet, denne 

versjonen kommer umiddelbart til poenget, og innfører sin 

kompromissløse og likevel fantastisk nyanserte stil. Den finner sin 

toneenhet takket være en subtil kombinasjon av uopphørlige 

fremkomster mellom torv, fruktig, animalsk, eksotisk, medisinsk, 

krydret og asket sekvens. 

 

Farge: Topas med grønne fargetoner 

 

Aroma: Rik, konsentrert. På første nese er scenen satt, med elegant 

torv og mange røde og svarte frukter (bringebær, jordbær, 

bjørnebær, solbær) som spiller like store roller. Tillatt å puste, torv, 

sot, røyk og dyriske hint tar overtaket. Så er det skifte av scene. 

Lakris, kamfer, gurkemeie, kalk og fremfor alt maltet bygg inn på 

scenen for å spille motsatt en stadig mer intens røyk. 

 

Smak: Delikat, minimalistisk. Overfylt av eksotisme (ananas, 

banan), angrepet er også melkeaktig (café au lait, fromage blanc), 

urteaktig (luserne), lakris, fet og intenst røykfylt og torvaktig. 

Tillatt den å puste, kandisert sitron, akasiehonning og verbena 

fremkaller en tradisjonell hvit portvin. Lakris- og terpenisk (lava, 

røkelse) ende av ganen tar oss rett til bålet (sot, aske). 

 

Ettersmak: Lang, sjenerøs. I begynnelsen av avslutningen vises 

smaker av vanilje og tobakksnotater sammen i perfekt harmoni. I 

virkeligheten har dyrekarakteren (Viande des Grisons) av denne 

Amrut i løpet av smaksprøver blitt stadig mer markert. På kantene 

spiller moden frukt (pære, eple), sitrusfrukt (sitron, grapefrukt) og 

grønn lakris sekundære roller som er viktige for balansen. På den 

retro-nasale olfaksjonen skyter byggmalt over ganen. Det tomme  

glasset er bacon, medisinsk (kamfer) og vegetabilsk (enebær). 

 

 

Pris 2212,-, VMP 12902001, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12902001
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20 Rue D'Anjou French Connections Auchentoshan 2000 20 ans 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 

Auchentoshan-destilleriet ble grunnlagt i 1823 og er utstyrt med 
tre stills, 1 wash still (17.500 liter), 1 intermediate still (8.200 liter) 
og 1 spirit still (11.500 liter). På slutten av den tredje 
destillasjonen, forlater nyspriten stillen på 82%. Veldig forskjellig 
fra Auchentoshan Artist fra vår Creation Catalogue fra 2020, som 
også ble destillert i 2000, valgte denne versjonen enstemmig av 
teamet på 20 Rue d'Anjou og skryter av alle mysteriene som har 
bygget renomméen til denne single malten. På grunn av 
aromaene, som har mange gode kvaliteter, bruker den på 
standhaftig mineralitet for bedre å fremheve kvaliteten og 
mangfoldet i fruktige og blomsterregistrene. Dens smaker, som 
avslører strålende modenhet, blir stadig mer komplekse og 
konsentrerte, som på finishen som besøker hver eneste dråpe av 
hvert notat som finnes i smaksprøver. 
 
Farge: Dyp gylden gul 
 
Aroma: Raffinert, balansert. Den veldig rike første nesen er fruktig 
(pære, Mirabelleplomme), medisinsk (salve, plaster), kraftig malt, 
honning (akasie) og blomster (lilje, iris). Tillatt den å puste, krydder 
(svart palett, nellik), røde frukter (bringebær, jordbær) og vanilje 
gir mye fylde og ro til den aromatiske paletten. Gradvis blir dette 
stadig mer berusende (kornblomst, fiolett, geranium) og mineral 
(kalkstein, skifer). Storslått. 
 
Smak: Livlig, men kremaktig. Livlig på grunn av sine utrolig presise 
sitrusnoter (sitron, grapefrukt) og kremaktig på grunn av vanilje- 
og pralinsmak med en utsøkt delikat tekstur. Den veldig slanke 
midtganen er krydret (spisskummin, ingefær, muskatnøtt), frodig 
(alfalfa, kløver) og selvfølgelig intenst malt og fruktig (ananas, 
pære, kvede). Strålende med modenhet, slutten av ganen tar oss 
gjennom undervegetasjon (porcini, mose, furuharpiks). 
 
Ettersmak: Lang, ypperlig velbalansert. Maltbygget tar fantastisk 
ut Auchentoshan-stilen fra begynnelsen av mål, og tar på seg 
honning (lavendel), blomster (fiolett, gammel rose), mineral (kull, 
blekk) og ristede (kaffe, mokka) toner. Gradvis overgår utrolig 
presise smaker av hvit mynte, mimosa og aromatiske planter 
(salvie, verbena) smakspaletten. På den retro-nasale olfaksjonen 
pryder maltet bygg, appelsinblomst og den samme hvite mynten 
de fengslende smakene i slutten av ganen. Det tomme glasset er 
medisinsk (arnica), ristet (grillet brød) og vanilje. 
 
Pris 3388,-, VMP 12900501, 70 cl, 59 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/12900501
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Daracha's utvalgte nr 7 - AMRUT 6yo Fusion Single 
Cask #2632 

Indisk whisky, Single malt whisky 

 

Amrut har vært en pioner innen produksjon av single malt 

whisky i India med presentasjonen av sin første whisky i 

2004. Amrut har vokst raskt og produserer en av de beste 

whiskyene i verden i 2010 med Amrut Fusion, resultatet av 

møtet mellom indisk bygg og Torvet skotsk bygg. Vanligvis 

møtes de to bygene på slutten av aldringsprosessen, her eldes 

de to destillatene sammen i samme fat for å danne en intrikat 

allianse. Ex-bourbon fat no 2632, eksklusivt tappet for 

Daracha AS 

 

Farge: Gyldent gull 

Aroma: Styrke, finesse. Nesen bringer oss til 

signaturaromaene til Amrut, med en twist. Ananasen er stekt, 

honningen er tilstede, hasselnøttene ristes før kvedepastaen 

endelig dukker opp. 

Smak: Rik, sirupaktig. Kokosnøtten og ananasene møter 

krydderne i en munn som minner oss om at vi er i et ex-

bourbon-fat, og fører oss til en mer bakverk- og kjekspalett. 

Ettersmak: Lett og vedvarende over tid. Notater av ristet 

fransk toast viker for et lett sotet pulver som omslutter 

munnen. 

 

Pris 1950,-, VMP 12914201, 70 cl, 60 % 

 

Denne er i tilleggsutvalget, du kan be butikken din ta inn, 

minstekjøp er 1 flaske. Den kan også bestilles som 

spesialbestilling. 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/12914201
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Nettbutikk 
Omsider har vi fått oss nettbutikk, https://butikk.daracha.no. Det er nok dårlig med whisky du 

kan handle i den, men glassene til å nyte de edle dråpene fra finner du der. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://butikk.daracha.no/
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
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